

K.B. DATA SERVICE HOLDING ApS

Østergade 10
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Kurt Bjerre
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K.B. DATA SERVICE HOLDING ApS

Østergade 10

7200 Grindsted

CVR-nr: 25114310

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat bliver kr. 0 og egenkapitalen er herefter kr. -84.294.
Egenkapitalen er tabt. jf. selskabslovens §119.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger			-2.250
Bruttoresultat			-2.250
Resultat af ordinær primær drift			-2.250
Øvrige finansielle omkostninger			-3.160
Ordinært resultat før skat			-5.410
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		0	-5.410
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-5.410
I alt		0	-5.410

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		1	1
Anlægsaktiver i alt		1	1
Aktiver i alt		1	1

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-209.294	-209.294
Egenkapital i alt		-84.294	-84.294
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			1.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84.295	83.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		84.295	84.295
Gældsforpligtelser i alt		84.295	84.295
Passiver i alt		1	1